

Kulholla kehnoa tuuria

Karjalainen
Kulho

1.8.99

Kulhon Kunnan pesäpallomiehistön pelihuumoria koettiin sunnuntain kotiottelussa. Kotijoukkueella oli pelkkää huonoa tuuria ja kun vastustaja Leppävirran Virillä onni oli myötäinen, voittivat vieraat suomensarjan ottelun luvuin 1-2 (0-2, 7-4, 0-1).

Kulho menetti ensimmäisen jakson huonon sisäpelinsä ja loukkaantumisten takia. Leppävirta onnistui tekemään kaksi juoksua pienoisen tuurin myötä.

Kolmannessa vuoroparissa alkoivat Kulhon epäonnen hetket. Lukkari **Jari Pippolalta** katkesi akillesjänne hänen tavoitellessaan näpyä. Kulho sinnitteli jakson loppuun yhdeksällä miehellä. **Sami Lukkarinen** sai ensimmäisellä jaksolla myös pallon jalkaansa, mutta pelasi toisenkin jakson vielä mailan varressa.

Pelinjohtaja **Kari Hovatov** joutui siirtymään lukkarin tontille toiselle jaksolle. Pelinjohtajan hommat hoituivat vuorotellen **Petteri Lukkarisen** kanssa.

Kulho paransi lyöntipeliään ja vei jakson. **Hannu Ratilainen** löi kolme juoksua, **Pasi Könönen** ja **Sami Lukkarinen** onnistuivat kotiuttamaan kahdesti.

Supervuorossa Leppävirta pystyi tekemään viimeisellä lyönnillä voittojuoksun.

Jari Pippolan jalka leikattiin sunnuntaina ja edessä on vähintään kolmen kuukauden toipumisjakso.

Kulho löi kunnareita

Karjalainen
Kitee

4.8.99

Kulhon Kunto hallitsi miesten suomensarjan pesäpallopeliä keskiviikkona Kiteellä. Kulho kukisti Kiteen kakkosjoukkueen jaksoin 2-0 (8-0, 5-2).

Avausjakso oli varsin selvästi vierasjoukkueen, joka ratkaisi pelin kolmella kunnarilla. Toisella jaksolla KiPa antoi jo vastusta: kiteeläisten juoksut tulivat harhaheitolla ja hyvällä välilyönnillä.

Kulho löi ottelussa yhteensä neljä kunnaria hyvillä sivalluksilla. Asialla olivat **Petteri Lukkarinen**, **Kari Hovatov**, **Jukka Matikainen** ja **Mikko Varis**.

Kulhosta palkittiin ykkösvahti **Petteri Lukkarinen** ja kakkospolttaja **Sami Lukkarinen**. Lukkarina pelasi onnistuneesti **Kari Hovatov**. Ensimmäisellä jaksolla Kulho esitti kauden parasta ulkopeliään.

Kiteen paras mies oli **Tuomo Makkonen**. KiPa ei ollut pelissä aivan parhaalla kokoonpanolla.